INDICAÇÃO Nº 632/2024

Divinópolis, 21 de maio de 2024
Excelentíssimo Senhor
Israel Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

O  vereador  que  este  subscreve,  requer  que  a  V.Exa.,  na  forma  regimental,  que  seja
encaminhado este ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Prefeito Gleidson Gontijo de
Azevedo, solicitando, junto ao órgão competente do Poder Executivo, que seja feito a operação de
tapa buracos na Rua Rodrigo Duarte Silva, entre a AV. Isidoro Augusto dos Santos e rua Pedestre 15
no bairro Lagoa dos Mandarins.

Justificativa:

A presente indicação se faz necessária pois a referida via está com muitos buracos e outras
imperfeições, causadas pelo tempo e clima.

Atenciosamente,

Vereador Rodyson do Zé Milton
Vereador do PV

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

Data de criação do documento: 21/05/2024 às 15:34:27

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

8OM        YVO        W71        MZE

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/8OM-YVO-W71-MZE

		2024-05-21T15:34:47-0300
	Assinatura Betha Cloud "RODYSON KRISTNAMURTI DA SILVA  - 00292018614"
	Betha Sistemas